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Poznań, dnia 30 stycznia 2024 r. 
 
 

Dotyczy: Dostawa odczynników, materiałów zużywalnych, kontroli i kalibratorów dla laboratoriów USK w Poznaniu wraz z 
dzierżawą analizatorów i innych urządzeń oraz systemów wspomagających. 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: DZP/260/2023 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Pytanie nr 1: Dotyczy CZĘŚCI V PARAMETRY WYMAGANE DLA LOKALIZACJI LABORATORIUM Nr 2 (ul. Szamarzewskiego 84), pkt. A 
Dzierżawa na okres 36 miesięcy zintegrowanego systemu do oznaczeń z zakresu chemii klinicznej, pkt. 3 CZĘŚĆ ANALITYCZNA, 
ppkt. 3.1 i 3.3  oraz udzielonych odpowiedzi z dnia 26.01.2024 ( pytanie nr 23) 
Czy Zamawiający dopuści oraz uzna powyższe warunki za spełnione w przypadku możliwości zaoferowania 2-ch analizatorów / 
modułów biochemicznych które wspólnie zapewnią wydajność oznaczeń fotometrycznych (bez ISE) - minimum 1700 testów / godz. 
-bez określenia wymogu wydajności dla pojedynczego analizatora/ modułu?  
Odpowiedź na pytanie 23  jeszcze bardziej ogranicza konkurencję, stawiając autorytatywnie warunek wydajności dla jednego 
analizatora / modułu 1200 a dla drugiego 500 ozn/godz.  
Wymagane dwa analizatory / moduły biochemiczne zapewnią całkowitą wydajność modułu ISE min. 1200 ozn./godz. 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga wydajności  mn. 1700 testów/godz. (bez ISE) spełnionych przez dwa analizatory 
biochemiczne, bez określania warunku dla wydajności pojedynczego modułu. 
 
Pytanie nr 2: Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 45 z dnia 26 stycznia 21024: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w lokalizacji 
Grunwaldzka w części analitycznej jednego analizatora immunochemicznego i jednego analizatora biochemicznego?  
Odpowiedź: Zamawiający w lokalizacji ul. Grunwaldzka  wymaga zgodnie z CZĘŚĆ III_PARAMETRY WYMAGANE DLA 
LOKALIZACJI CENTRALNE LABORATORIUM ANALITYCZNO-BIOCHEMICZNE, w części analitycznej jednego analizatora 
biochemicznego i jednego analizatora immunochemicznego zgodnie z opisem w pkt. 3 OPZ. 
 
Pytanie nr 3: Dotyczy odpowiedzi na pytanie 121 z dnia 26 stycznia 21024: Prosimy o zgodę na zaoferowanie materiałów 
kontrolnych pochodzących od producenta innego, niż producent oprogramowania do analizy wyników kontroli, dla testów ACTH, 
PCT, Cyklosporyna, Takrolimus, Kalcytonina. Testy te objęte są materiałami jednoparametrowymi producenta, lub niszowymi 
materiałami wieloparametrowymi, liofilizowanymi, ale nie obejmują ich wieloparametrowe materiały kontrolne konfekcjonowane 
w probówkach z kodem kreskowym typu "Ładuj i używaj", co w praktyce uniemożliwia któremukolwiek z potencjalnych oferentów 
otrzymanie punktów za ocenę w kryterium Część I PARAMETRY WSPÓLNE DLA WSZYSTKICH LOKALIZACJI, pkt. 3.2.8.  
Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje zapisów. 
 
Pytanie nr 4: Dotyczy zmodyfikowanego Harmonogramu kontroli wewnętrznej, uwagi pod tabelą:  
a) Prosimy o zgodę na zaoferowanie dwupoziomowego materiału kontrolnego dla testu HBsAg.  
b) Prosimy o zgodę na zaoferowanie w lokalizacji Szamarzewskiego dwupoziomowych materiałów kontrolnych dla testów 
wykonywanych w moczu i PMR. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na oba rozwiązania.  
 
Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Laptopów o poniższych parametrach „Laptopy o przekątnej ekranu 
17,3”, Procesor osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min. 15359 punktów (ocena wg rankingu 
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php z dnia 05.12.2023r.),  16GB RAM DDR4, dysk SSD min. 512GB M.2 NVMe, ekran 
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matowy z podświetleniem LED o rozdzielczości 1920 x 1080, klawiatura z wydzieloną klawiaturą numeryczną, system operacyjny 
Windows 11 Pro lub równoważny. 3 gniazda USB, dwa USB 3.2, WIFI w standardzie a/b/g/n/ac, złącze HDMI - 1szt., wbudowane 
głośniki stereo, wbudowany mikrofon, kamera internetowa, czytnik linii papilarnych, Gwarancja producenta - min. 36 m-cy On 
Site”? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 6: Dotyczy części III parametry wymagane dla lokalizacji centralnej laboratorium przy SOR  ul. Grunwaldzka 55, Pkt. 1 i 
1A (parametry podlegające ocenie): 
Czy Zamawiający przyzna maksymalna ilość punktów wyłącznie jeśli system pre lub pastanalityczny  będzie posiadał możliwość 
rozbudowy o moduł tworzący próbki wtórne? 
Odpowiedź: Zamawiający wprowadza modyfikację: CZĘŚĆ III. PARAMETRY WYMAGANE DLA LOKALIZACJI CENTRALNE 
LABORATORIUM PRZY SOR (ul. Grunwaldzka 55) pkt. 2.2. 
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